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VERmax Messtechnik GmbH
Schénbrunnerstr. 211 Top E21
1120 Wien

01.03.2024
VS/24-701-02661

wir wurden mit der Durchfiihrung der Ablesung der Erfassungsgeréte, der Abrechnung der Warmekosten und Vorschreibung der monatlichen

Akontozahlungen beauftragt.

Die monatlich zu entrichtende Akontozahlung fir die aktuelle Abrechnungsperiode setzt sich wie folgt zusammen:

Neue Vorschreibung ab 01.03.24
VS Heizung 20 %
VS Warmwasser 10 %
VS Kaltwasser 10 %

Gesamt je Monat

Netto Betrag
61,59

41,06

37,06

139,71

MwSt. %  MwsSt. Betrag Betrag
20,00 12,32 7391
10,00 4,11 45,17
10,00 3.7 40,77

20,14 159,85

Die Vorschreibung gilt im Sinne des UStG als Anzahlungsrechnung. Diese Rechnung hat nur solange Gultigkeit, als sie nicht durch eine

geidnderte Vorschreibung ersetzt wird.

Der monatliche Akontobetrag ist jeweils bis zum 5. eines jeden Monats zur Zahlung fillig.

Zur Erleichterung Ihrer monatlichen Zahlungsabwicklung empfehlen wir Ihnen die Verwendung eines Abbuchungsauftrages.

Wenn Sie davon keinen Gebrauch machen méchten, bitten wir Sie, den angefiihrten Betrag bis spatestens zum 5ten eines jeden Monats
auf das oben angefiihrte Konto zu iiberweisen. Bitte geben Sie Ihre Abnehmernummer als Verwendungszweck an.

Mit freundlichen GriBen

VERmax Messtechnik GmbH
Abteilung Direktverrechnung



